t[uorum] q[uolibet] successorum, mUlus ibi q[ualibet] s[ubreptionis]

a[stutia] s[eu] upolentia] p[reponatur], n[isi] q[uem] ffratres] de
comm[uni] cons[ensu] uel f[ratram] p[ars] c[onsiliiJ s[anioris] s[ecun-

dum] D[ei] t[imorem] et b[eati] B[enedicti] r[egulam] de suo coUegio
uel de aKeno, si oportuerit, prouiderit eligendum

;
electus autem a

Bomano pontifice benedicatur. Decemimus ergo, ut n[ulli o[mnino]
li[ommum] fas sit prefatum monasterium t[emere] p[erturbare] a[ut]

e[iusj p[ossessiones] afuferre] u[el] a[blatas] r[etinere], m[muere]
s[eu] q[uibuslibet] n[exationibas] f[atigare], s[ed] o[mnia] i[ntegra]

et illibata seruentur, eorum p[ro] q[uorum] g[ubematione] a[c]

s[ustentatione] c[oncessa] s[unt] u[sibus] o[mnimodis] profutura,
salua sedis apostolice auctoritate et in predictis ecclesiis diocesa-

nomm episcoporum canonica institia et reuerentia. Ad indicium
autem huius a sede apostolica percepte libertatis bisantium unum
nobis nostrisque successoribus annis singulis persoluetis. Si qua
igitur etc. Cunctis autem etc. inueniant. Amen. BV.

d) assomentur.

31.

Bischof Chmla von Bergamo hittet den P. Lucius III., den Streit

swischen der Abtissin von San Damiano di Dovera und der Priorin

von San Fahiano di Farinate so su entscheiden, daft die letstere Kirche

nicht noch tveiter geschadigt icerde. (1181—85).
Kgl. Oes. d. Wiss, Nachrichten. Phil.-hist. Klasse. 1912. Heft 4. 33
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Orig. Bergamo Bihl. civica (Pergamene Fcmi-Bonclietti n. lio),

— In tergo : Apostolico episcopus Pergamensis.

Vgl. lialia pontif. VJ 1 p. 306 n. 12.

Sanctissimo et piissimo patri ac domino Lutio diu[ma] proui-

dente dementia sacrosancte Romane ecclesie
|
snmmo pontifici Gruala

Pergamensis dictns episcopus debitam cum omni denocione obedien-

tiam.
I

Plnrium relatione, quibns bene creditnr, inteleximus") et

cognotiimns, quod abatissa ecclesie sancti Damiani
j
de Douaria,

que ecclesia uestra specialis et censnalis fore dignoscitur, ecclesiam

illam einsque possessiones nimis inprouijde et inconsulte tractat

atque gnbemat, quam plura etiam illius ecclesie predia inutiliter,

ut dicitur, uenididit atque distraxit. Cum igitur predicta abatissa

ecclesiam sancti Pabiani, que similiter ad uos specialiter per|tinet,

ad regimen suum et dispositionem pertinere asserat atque contendat,

que contentio iam duldum inter predictam abatissam et prioressam®^

sancti Pabiani sit inchoata et adhuc cum enormi et inenalrabili®^

utriusque ecclesie dampno perduret, Sanctitati uestre, in quantum